
Ł o m ż a ,  d n i a  1 k w i e t n i a  1 9 9 8  r . N r  2

TREŚĆ:
Poz.: . ,

ROZRZĄDZENIA WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

17 -  Nr 3/98 z dnia 10 lutego 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . .  . 4 1
18 -  Nr 4/98 z dnia 19 lutego 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . .  . 4 2
19 -  Nr 5/98 z dnia 24 lutego 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . .  . 4 2

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

20 -  Nr 2/98 z dnia 10 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego
w Łomży........................................................................................................................................... 43

POROZUMIENIA

21 -  Porozumienie zawarte w dniu 31 stycznia 1998 r. zmieniające porozumienie zawarte 
w dniu 8 października 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łomży 
a Prezydentem Miasta Ł o m ż y ..................................................................................................44

2 2 -  Porozumienie zawarte w dniu 10 lutego 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie a Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zambrowie . .

2 3 -  Porozumienie zawarte w dniu 12 lutego 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Łomży a Kierownikiem Rejonowego Zakładu Weterynarii w Łomży . 45

2 4 -  Porozumienie zawarte w dniu 12 lutego 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Grajewie a Rejonowym Lekarzem Weterynarii w G rajew ie........................45

2 5 -  Porozumienie zawarte w dniu 16 lutego 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Kolnie a Kierownikiem Rejonowego Zakładu Weterynarii w Kolnie 46

POZ. 17

ROZPORZĄDZENIE NR 3/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 10 lutego 1998 roku

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt

W związku ze stwierdzeniem w dniu 6 lutego 1998 roku 
wścieklizny u lisa w miejscowości Czarkówka Duża gm. 
Perlejewo działając na podstawie art. 23 Ustawy z 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) 
zarządzam,co następuje:

§ 1. Ustalam okręg zapowietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Czarkówka Duża gm. Perlejewo 
położoną w obwodzie łowieckim Nr 104 oraz okręg 
zagrożony w ścieklizną obejm ujący m iejscowości: 
Czarkówka Mała, Twarogi Lackie, Olszewo, Moczydły 
Stare, Skórzec, Poniaty do miejscowości Leszczka Duża 
gm. Perlejewo wraz z przyległymi kompleksami leśnymi 
położonymi w obwodzie łowieckim Nr 104 i 106.

§ 2. W okręgach wymienionych w § 1 zakazuję:
a) wstępu do kompleksów leśnych osób postronnych za 

wyjątkiem służby weterynaryjnej, leśnej i łowieckiej,
b) przeprowadzania polowań zbiorczych i odłowów 

zwierząt łownych,
c) obrotu zwierzyną łowną -  żywą lub padłą -  bez zgody 

Rejonowego Lekarza W eterynarii w Wysokiem 
Mazowieckiem.
§ 3. W okręgach wymienionych w § 1 nakazuję:

a) oznaczenie zakażonego terenu przez wywieszenie 
w widocznym miejscu tablic: „Uwaga -  wścieklizna 
zwierząt -  wstęp wzbroniony”,

b) przeprowadzenie przeglądu zwierząt wrażliwych na 
zakażenie wścieklizną (w celu wykluczenia choroby),

c) wykonanie oczyszczenia i dezynfekcji sprzętu i miejsc, 
w których przebywały chore lub padłe zwierzęta.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  ł o m ż y ń s k i e g o



§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3 
obowiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli i zarządców 
gruntów, służb leśnych a także zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§ 5. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem 
postanowień niniejszego rozporządzenia powierzam 
Rejonowem u Lekarzowi W eterynarii w W ysokiem 
Mazowieckiem.

§ 6. N ieprzestrzeganie postanowień niniejszego 
rozporządzenia podlega karze aresztu  lub grzywny, 
zgodnie z art. 51 ust. 1 pkt. 1 cytowanej na wstępie Ustawy 
z 1997 r.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego i obowiązuje do 
odwołania.

Wojewoda 
Sła womir Zgrzywa

POZ. 18

ROZPORZĄDZENIE NR 4/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 19 lutego 1998 roku

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt

W związku ze stwierdzeniem w dniu 17 lutego 1998 
roku wścieklizny u lisa w miejscowości Mały Płock I gm. 
Mały Płock działając na podstawie art. 23 Ustawy z 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam  okręg zapow ietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Mały Płock I gm. Mały Płock 
położoną w obwodzie łowieckim Nr 30 oraz okręg 
zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Mały 
Płock II, Budy Żelazne, Józefowo, Rakowo Zalesie, 
Wygrane, Kozłówka, Śmiarowo, do miejscowości Mały 
Płock II gm. Mały Płock wraz z przyległymi kompleksami 
leśnymi położonymi w obwodzie łowieckim Nr 30.

§ 2. W okręgach wymienionych w § 1 zakazuję:
a) wstępu do kompleksów leśnych osób postronnych za 

wyjątkiem służby weterynaryjnej, leśnej i łowieckiej,
b) przeprowadzania polowań zbiorowych i odłowów 

zwierząt łownych,
c) obrotu zwierzyną łowną -  żywą lub padłą -  bez zgody 

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kolnie.
§ 3. W okręgach wymienionych w § 1 nakazuję:

a) oznaczenie zakażonego terenu przez wywieszenie 
w widocznym miejscu tablic: „Uwaga -  wścieklizna 
zwierząt -  wstęp wzbroniony”,

b) przeprowadzenie przeglądu zwierząt wrażliwych na 
zakażenie wścieklizną (w celu wykluczenia choroby),

c) wykonanie oczyszczenia i dezynfekcji sprzętu i miejsc, 
w których przebywały chore lub padłe zwierzęta.
§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3 

obowiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a  także właścicieli i zarządców 
gruntów, służb leśnych a także zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§ 5. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem 
postanowień niniejszego rozporządzenia powierzam 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Kolnie.

§ 6. N ieprzestrzeganie postanowień niniejszego 
rozporządzenia podlega karze aresztu  lub grzywny, 
zgodnie z art. 51 ust. 1 pkt. 1 cytowanej na wstępie Ustawy 
z 1997 r.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego i obowiązuje do 
dnia 17 marca 1998 r.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa

POZ. 19

ROZPORZĄDZENIE NR 5/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 24 lutego 1998 roku

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt

W związku ze stwierdzeniem w dniu 18 lutego 1998 
roku wścieklizny u lisa w miejscowości Kramkowo gm. 
Wizna działając na podstawie art. 23 Ustawy z 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspekcji

Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam  okręg zapow ietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Kramkowo gm. Wizna położoną 
w obwodzie łowieckim Nr 49 oraz okręg zagrożony



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 2

wścieklizną obejmujący miejscowości: Karolin, Janczewo, 
Bronowo, Niwkowo, W izna Kol. do miejscowości 
Kramkowo gm. Wizna wraz z przyległymi kompleksami 
leśnymi położonymi w obwodzie łowieckim Nr 49.

§ 2. W okręgach wymienionych w § 1 zakazuję:
a) wstępu do kompleksów leśnych osób postronnych za 

wyjątkiem służby weterynaryjnej, leśnej i łowieckiej,
b) przeprowadzania polowań zbiorowych i odłowów 

zwierząt łownych,
c) obrotu zwierzyną łowną -  żywą lub padłą -  bez zgody 

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Łomży.
§ 3. W okręgach wymienionych w § 1 nakazuję:

a) oznaczenie zakażonego terenu przez wywieszenie 
w widocznym miejscu tablic: „Uwaga -  wścieklizna 
zwierząt -  wstęp wzbroniony”,

b) przeprowadzenie przeglądu zwierząt wrażliwych na 
zakażenie wścieklizną,

c) wykonanie oczyszczenia i dezynfekcji sprzętu i miejsc, 
w których przebywały chore lub padłe zwierzęta.

§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3 
obowiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli i zarządców 
gruntów, służb leśnych a także zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§ 5. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem 
postanowień niniejszego rozporządzenia powierzam 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Łomży.

§ 6. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego 
rozporządzenia podlega karze aresztu lub grzywny, 
zgodnie z art. 51 ust. 1 pkt. 1 cytowanej na wstępie Ustawy 
z 1997 r.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego i obowiązuje do 
dnia 20 marca 1998 r.

Wojewoda 
Sła womir Zgrzywa

POZ. 20
Zatwierdzam

Minister
Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Z up. Jerzy Adam Stępień 
Podsekretarz Stanu 

Warszawa, dnia 1998.01.24

ZARZĄDZENIE NR 2/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 10 stycznia 1998 roku

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328 
i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Łomży 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 20/97 Wojewody 
Łomżyńskiego z dnia 12 marca 1997 r. wprowadzam 
następujące zmiany:
1. w par. 5:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Gabinet Wojewody”,

2) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje oznaczenie 1a,
3) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Wydział Rozwoju Gospodarczego i Infra
struktury”,

4) pkt. 8 skreśla się.
2. w par. 6:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Dyrektor Gabinetu Wojewody i zastępca 

dyrektora -  Rzecznik Prasowy Wojewody”,
2) w dotychczasowym pkt 1:

a) oznaczenie „1" zmienia się na „1a”,
b) wyrazy „i dwóch zastępców dyrektora” zamienia 

się wyrazami „i zastępca dyrektora”,
3) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
i Infrastruktury i dwóch zastępców dyrektora”,

4) pkt 8 skreśla się.
3. par. 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Do zakresu działania Gabinetu Wojewody
należy:
1) prowadzenie spraw związanych z obsługą funkcji 

Wojewody jako przedstawiciela Rządu,
2) prowadzenie spraw organizacji i funkcjonowania 

służby prasowej Wojewody,
3) prowadzenie spraw służby informacyjnej Wojewody,
4) organizacja obsługi interesantów i obsługi sekre- 

tarsko-biurowej Wojewody, Wicewojewody i Dy
rektora Generalnego Urzędu,

5) prowadzenie spraw związanych z unowocześ
nianiem technik pracy biurowej i informatyzacją 
Urzędu oraz podejmowanie wspólnie z jednostkami 
podporządkowanymi Wojewodzie oraz innymi 
jednostkami administracji publicznej działań na 
rzecz tworzenia spójnego systemu inform a
tycznego,

6) obsługa Kolegium Wojewody,
7) koordynacja promocji województwa”.

4. w dotychczasowym par. 7:
1) oznaczenie „7” zmienia się na „7a”,

2) pkt. 1, 5, 11, 12, 13, 14 skreśla się.
5. par. 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Do zakresu działania Wydziału Rozwoju
Gospodarczego i Infrastruktury należy:

1) diagnozowanie i programowanie rozwoju spo
łeczno-gospodarczego województwa,

2) realizacja zadań polityki regionalnej I promocji 
gospodarczej,

3) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem 
przez Wojewodę funkcji organu założycielskiego 
przedsiębiorstw państwowych oraz repreze
ntowaniem Skarbu Państwa,

4) prowadzenie spraw przekształceń własnoś
ciowych przedsiębiorstw państwowych i udziału 
Wojewody w działalności gospodarczej,

5) tworzenie odpowiednich warunków dla rozwoju 
działalności gospodarczej w zakresie przemysłu, 
handlu i usług,

6) prowadzenie spraw współpracy gospodarczej 
z zagranicą w tym współpracy międzyregionalnej,

7) realizacja zadań dotyczących ewidencjonowania 
działalności gospodarczej,

8) podejmowanie działań na rzecz utrzymania 
i rozwoju drogownictwa mieszkalnictwa oraz 
infrastruktury technicznej (inicjowanie i koordy
nowanie przedsięwzięć, nadzór nad inwestycjami 
wojewódzkimi),

9) koordynowanie procesów inwestycyjnych strate
gicznych dla województwa, realizowanych lub 
planowanych do realizacji, wskazanych przez 
Wojewodę,

10) prowadzenie spraw związanych z programem 
zadań rządowych, centralnych i wojewódzkich 
zgodnie z ustawą o zagospodarowaniu prze
strzennym,

11) organizowanie i zarządzanie ruchem na drogach 
publicznych,

12) prowadzenie spraw rejestracji pojazdów,
13) prowadzenie spraw z zakresu szkolenia kie

rowców i wydawania prawa jazdy,
14) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem 

i wykorzystaniem dotacji dotyczących infra
struktury technicznej i budownictwa mieszka
niowego,

15) nadzór nad prawidłowością przeprowadzania 
przetargów organizowanych przez jednostki 
podległe Wojewodzie, dotyczących inwestycji 
powyżej 50 tys. ECU lub wskazanych przez 
Wojewodę,

16) prowadzenie ewidencji zamówień publicznych 
w jednostkach podległych Wojewodzie oraz pomoc 
samorządom w ich negocjacjach z inwestorami 
zastępczymi, biurami projektowymi, wykonawcami 
przy realizacji ich zadań własnych o charakterze 
strategicznym, a także zadań wynikających 
z ustawy o zamówieniach publicznych”.

6. par. 14 skreśla się.
7. w załączniku nr 2 do Statutu Urzędu Wojewódzkiego

w Łomży:
1) w pkt. 3 dodaje się wyrazy „w likwidacji” ,
2) pkt. 6, 10, 13, 14 skreśla się,
3) w pkt. 12 wyrazy „zarząd komisaryczny” zastępuje 

się wyrazami „w likwidacji celem prywatyzacji”.
8. w załączniku nr 3 do Statutu Urzędu Wojewódzkiego

w Łomży pkt 20 otrzymuje brzmienie:
20) „Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Łomży”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwier

dzenia przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łomżyńskiego.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa

POZ. 21 
POROZUMIENIE

z dnia 31 stycznia 1998 roku

zmieniające porozumienie zawarte w dniu 8 października 1990 roku 
i zmienione aneksem z dnia 30 grudnia 1994 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łomży,

a Prezydentem Miasta Łomży.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95, nr 34, poz. 199 i nr 
43, poz. 183) postanawia się co następuje:

§ 1. W aneksie do porozumienia z dnia 30 grudnia 1994 
roku § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Wydawanie pozwoleń na budowę (art. 28 ust. 1) 
w zakresie wszelkich inwestycji realizowanych na terenie 
Miasta Łomży z wyłączeniem pozwoleń, w których 
inwestorem jest gmina, komunalna osoba prawna lub inny

podmiot mienia komunalnego oraz należących do zakresu 
specjalistycznego nadzoru budowlanego.

Pozostała treść § 1 pozostaje bez zmian.
§ 2. Pozostałe ustalenia zawarte w porozumieniu 

pozostają bez zmian.
§ 3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Prezydent Kierownik
Miasta Łomży Urzędu Rejonowego w Łomży

mgr Jan Turkowski Helena Gerłowska



POZ. 22

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 10 lutego 1998 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zambrowie 
a Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zambrowie.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 52 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 
60, poz. 369) strony postanawiają co następuje:

§ 1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Zambrowie za 
zgodą Wojewody Łomżyńskiego cofa powierzenie 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Zambrowie 
prowadzenie spraw z zakresu:
-  podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych,
-  wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy do 

urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
lekarzy weterynarii do sprawdzania badania,

-  nadzoru nad jakością środków żywienia zwierząt.
§ 2. Strony ustalają, że z dniem 10 lutego 1998 roku 

przestaje obowiązywać porozumienie zawarte w dniu 28 
września 1990 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie a Lekarzem Weterynarii 
w Zambrowie dotyczące powierzenia do prowadzenia w/ 
w spraw.

§ 3. Porozumienie sporządzono w 4 egz. po jednym 
dla stron, a 2 egz. dla Dyrektora Wydziału Organizacji 
i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Łomży celem 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Rejonowy Lekarz Weterynarii Kierownik
w Zambrowie Urzędu Rejonowego

lek. wet. Zygmunt Dąbrowski mgr inż. Władysław Miryn

POZ. 23

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 12.02.1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łomży 
a Kierownikiem Rejonowego Zakładu Weterynarii w Łomży.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm) oraz art. 52 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 
60, poz. 369) strony postanawiają co następuje:

§ 1. Kierownik Urzędu za zgodą Wojewody Łom
żyńskiego rozwiązuje porozumienie dotyczące pro
wadzenia przez Rejonowy Zakład Weterynarii nastę
pujących spraw:
1) podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych,
2) wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy do 

urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
lekarzy weterynarii do sprawdzania badania,

3) nadzoru nad jakością żywienia zwierząt.
§ 2. Strony ustalają, że z dniem 15 grudnia 1997 roku 

przestało obowiązywać porozumienie zawarte w dniu 5 
listopada 1990 roku.

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

§ 4. Porozumienie sporządzono w 4 egzemplarzach 
po jednym dla stron i Wojewody Łomżyńskiego oraz 
Dyrektora W ydziału Organizacji i Nadzoru w celu 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Kierownik Rejonowego Kierownik
Zakładu Weterynarii Urzędu Rejonowego

lek. wet. Andrzej Rutkowski Helena Gerłowska

POZ. 24

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 12 lutego 1998 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grajewie 
a Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Grajewie

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 52 
ustawy z 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób

zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr
60, poz. 369) strony postanawiają co następuje:

§ 1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Grajewie za 
zgodą Wojewody Łomżyńskiego cofa powierzenie 
Kierownikowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Łomży Oddział Grajewo prowadzenie zadań doty
czących:
1) podejmowania działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych,
2) wyznaczania lekarzy weterynarii i oglądaczy do 

urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
lekarzy weterynarii do sprawdzania badania,

3) nadzoru nad jakością środków żywienia zwierząt.
§ 2. Strony ustalają, że przestało obowiązywać 

porozumienie zawarte w dniu 24 września 1990 roku

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grajewie 
a Kierownikiem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Łomży Oddział w Grajewie w sprawie prowadzenia wyżej 
wymienionych zadań.

§ 3. Porozumienie sporządzono w 4 egzemplarzach 
po jednym dla stron, a 2 egzemplarze dla Dyrektora 
Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego 
w Łomży celem opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Rejonowy Kierownik
Lekarz Weterynarii Urzędu Rejonowego

lek. wet. Józef Matyskieła mgr Jerzy Jaczyński

POZ. 25

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16.02.1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kolnie, a Kierownikiem
Rejonowego Zakładu Weterynarii w Kolnie.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 52 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 
60, poz. 369) strony postanawiają co następuje:

§ 1. Kierownik Urzędu za zgodą Wojewody Łom
żyńskiego rozwiązuje porozumienie dotyczące prowa
dzenia przez Rejonowy Zakład Weterynarii następujących 
spraw:
1) podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych,
2) wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy do 

urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
lekarzy weterynarii do sprawdzania badania,

3) nadzoru nad jakością żywienia zwierząt.
§ 2. Strony ustalają, że z dniem 15 grudnia 1997 roku 

przestało obowiązywać porozumienie zawarte w dniu 21 
listopada 1990 roku.

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

§ 4. Porozumienie sporządzono w 4 egzemplarzach 
po jednym dla stron i Wojewody Łomżyńskiego oraz 
Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru w celu 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Kierownik Rejonowego Kierownik
Zakładu Weterynarii Urzędu Rejonowego

lek. wet. Ryszard Marek mgr inż. Tadeusz Kmieć 
Karwowski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babiel 

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 1 kwietnia 1998 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza: 0,60 zł


